Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30 ноября 2022 г
	№
	251

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 г № 153-ОЗ « О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация  Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести дополнения в «Схему водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения на период до 2027 года», утвержденную постановлением  администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 10.06.2020 г № 123 следующие дополнения:
          1. Таблицу 1.4.1 «Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения» Раздела 1.1 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованных систем водоснабжения» дополнить строками следующего содержания
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Сроки реализации

	12
	Строительство водозаборных скважин, установка насосных станций 2-го подъема с водоочисткой, емкостей для хранения воды в д.Заслуховье
	2 скв. (эксплуатационная и резервная) производительностью 2,0 м3/ч,

1 емкость для хранения воды 30 м3
	2023-2027

	13
	Строительство сетей водоснабжения в д.Заслуховье, предназначенные для водоснабжения  жителей населенного пункта
	31 м Ø110

350 м Ø63

550 м Ø75
	2023-2027

	14
	Строительство водозаборных скважин, установка насосных станций 2-го подъема с водоочисткой, емкостей для хранения воды в д.Горыни
	2 скв. (эксплуатационная и резервная) производительностью 2,0 м3/ч,

1 емкость для хранения воды 30 м3
	2023-2027

	15
	Строительство сетей водоснабжения в д.Горыни предназначенные для водоснабжения  жителей населенного пункта
	31 м Ø110

700 м Ø63

1500 м Ø75
	2023-2027

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.
Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров

«О внесении дополнений в «Схему водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения на период до 2027 года»